檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：邱郁媛

聯絡電話：04-22840208#26

傳真：04-22851796

電子信箱：yych@nchu.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年11月9日

發文字號：興教字第1060200583號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(A09550000Q106020058300-1.jpg、A09550000Q106020058300-2.jpg、A

09550000Q106020058300-3.jpg)

主旨：配合教育部106學年度推動教師多元升等制度重點學校計

畫，本校預訂辦理「教師教學專業成長工作坊」系列活動

共四場次，敬請轉知貴校教師及相關業務承辦人踴躍報名

參加，並惠予公假，請查照。

說明：

一、第一場：大學教與學的學術研究

(一)時間：11月10日星期五12:00~14:00

(二)地點：本校圖書館七樓第一會議室

(三)講者：國立臺灣師範大學師資培育與就業服導處張民杰

教授

二、第二場：認真教學之後呢？運用教育心理學來架構學生學

習

(一)時間：11月24日星期五12:00~14:00

(二)地點：本校綜合教學大學Y109翻轉教室

(三)講者：國立暨南國際大學教育政策與行政學系楊世英教

授

2

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、第三場：農業科學學門──如何撰寫教學實務研究升等著

作？

(一)時間：12月15日星期五12:00~14:00

(二)地點：本校綜合教學大學Y109翻轉教室

(三)講者：國立屏東科技大學水產養殖系翁韶蓮教授

四、第四場：商業及管理學門──如何撰寫教學實務研究升等

著作？

(一)時間：12月22日星期五12:00~14:00

(二)地點：本校圖書館六樓第三會議室

(三)講者：國立彰化師範大學企業管理學系林哲鵬教授、國

立中興大學企業管理學系喬友慶教授

五、報名方式：

(一)報名網址：「國立中興大學研習暨演講活動報名系統」

https://mtweb.nchu.edu.tw:8080/registration/

(二)聯絡人：邱郁媛小姐（電話：04-22840208分機26，電

子信箱：yych@nchu.edu.tw）

六、檢附活動海報、本校交通路線圖及本校平面圖各1份。

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處 2017-11-09
11:06:12